

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI PRESIDI PER ENDOUROLOGIA E URODINAMICA OCCORRENTI ALLE AZIENDE SANITARIE DELL'AREA SOVRAZIONALE AIC 5.

NUMERO GARA (AUTORITA' DI VIGILANZA): 58931852

PRECISAZIONI E RISPOSTE A QUESITI DI INTERESSE GENERALE

- **Domanda** : Lotti 1-2 -4 : le misure di "frenchiaggio" 4.7 - 4.8 fr, sono da considerare effettive oppure si possono considerare "circa"?
- **Risposta** : a margine delle misure indicate leggasi "circa".
- **Domanda** : Lotto 6 : è necessario coprire tutte le misure nel range 22-28 cm oppure possono essere sufficienti almeno 3 tra le misure più utilizzate, con la possibilità di inserire la versione 30 cm?
- **Risposta** : è possibile proporre le tre misure più utilizzate.
- **Domanda**: Lotto 8 : potete inserire la frase "almeno 3 misure per lunghezza e frenchiaggio tra quelle proposte 9 -14 fr da 28 a 55 cm." ?
- **Risposta** : a margine delle misure indicate leggasi "circa".
- **Domanda** : Lotto 10 : misure di "frenchiaggio" da 1.5 a 1.9 fr, sono da considerare effettive oppure si possono considerare "circa"?
- **Risposta** : margine delle misure indicate leggasi "circa", ma non superiori a 1,9 Fr.
- **Domanda**: Lotto 11 : è necessario coprire tutte le misure tra 1.7 e 2.4 fr oppure può essere sufficiente offrire anche solo una misura tra quelle più utilizzate?
- **Risposta** : occorre coprire le misure richieste
- **Domanda** : Lotto 21 : misure di "frenchiaggio" da CH 6 a 14 , sono da considerare effettive oppure si possono considerare "circa"?
- **Risposta**: a margine delle misure indicate leggasi "circa",
- **Domanda** : Lotto 22 : misure di "frenchiaggio" del dilatatore da CH 6 a 30, sono da considerare effettive oppure si possono considerare "circa"?
- **Risposta**: a margine delle misure indicate leggasi "circa",

Aggiornamento al giorno 27.03.2015